*citas, quibus copiosissime fruor ab aliis officii non  
ignaris. Alioqui vel hodie apud Pammenem disci-  
pulum coenare cum liceret coenari, ut ajuerit sum-  
suosam, non annui, multum licet supplicari, tibi  
me servans homo inconsideratus.*

23. *At tu, relices nobis, alios accipis: Neque  
id mirum; nondum enim satis tibi animus valeret  
ad comprehendendas veras rerum imagines. Verum  
unde haec mibi veniant, intelligo: ab admirabilis-  
bus illis suis philosophis, Zenobemide ac Labyrin-  
thio: quorum ego, (absit dicto invidia) syllogismo  
uno ora obteurare quam celerrime mibi posse videor.  
Aut dicat illorum aliquis, quid sit Philosophia?  
aut prima ista, quid differat habitudo ab ha-  
bitu?*

φία; ή τὰ πρῶτα ταῦτα, τί διαφέρει σχέσις  
ἔξεως; ἵνα μὴ τῶν ἀπόρων εἴπω τι, περιτί-  
ναν, η σωρείτην, η θερίζοντα λόγον. ἀλλὰ σὺ  
μὲν ὄντος αὐτῶν. ἐγὼ δὲ ως ἀν μόνον τὸ καλὸν  
ἀγαθὸν ἡγέμενος εἶναι, οἵσω ἔρδιας τὴν ἀτι-  
μίαν.

Καίτοι ὅπως μὴ ἐς ἐκείνην ἔχης καταφεύ-  
γειν τὴν ἀπολογίαν ὕσερον, ἐπιλαθέσθαι λέγων  
ἐν τοστῷ θορύβῳ, καὶ πράγματι, δίς σε τή-  
μερον προσηγόρευκα, καὶ ἔωθεν ἐπὶ τῆς οἰκίας,  
καὶ ἐν τῷ ἀνακείῳ θύοντα ὕσερον. ταῦτα ἐγὼ  
τοῖς παρεῖσιν ἀπολελόγημα.

Εἰ δὲ δεῖπνος ἔνεκα ὅργιζεσθαι σοι δοκῶ,  
τὸ κατὰ τὸν Οἰνέα ἐννόσον. ὅψει γὰρ καὶ τὴν  
Ἀρτέμιν ἀγανακτεῖσαν, ὅτι μογην αὐτὴν καὶ πα-  
ρέλα-

bitū? Ne quid de difficultibus illis dicam, Cornu-  
tam, aut illam de Acervo, aut Metentem ratio-  
cinationem. Sed tu illis fruaris licet. Ego, qui  
solum, quod honestum est, bonum ducam, facile  
feram ignominiam.

24. Tamen ne deinde ad illam configere excu-  
fationem pafis, nisi dicas, in tanto te tumultu et  
occupacione oblitum esse: bis te bodie salutavi, et  
mane domi, et deinde in Castorum, cum rem sacram  
faceres. Hanc ego apud praesentes cauffam dixi.

25. Si vero ab oceano iratus sibi videar, il-  
lod de Oeneo cogitabis. Videbis enim iratam Dia-  
num, quod se solam non invitasse: illa ad sacrifici-  
cium,

ρελαθεν εἰςεῖνος ἐπὶ τὴν Θυσίαν, τὰς ἀλλας θεάς  
ἔζιῶν. Φησὶ δὲ περὶ αὐτῶν "Ομηρος ὥδε πως

"Η λάθετ", ή ἐκ ἐνόησεν, ἀσκτο δὲ μέγα  
θυμῷ.

καὶ Εὐριπίδης:

Καλυδὼν μὲν ἦδε γαῖα, Πελοπίης χθονὸς  
Ἐν ἀντιπόρθμοις, πεδίοις ἔχεστα εὐδαιμονα.

καὶ Σοφοκλῆς:

Συὸς μέγισον χρῆμα ἐπ' Οἰνέως γύναις,  
Ἄνηκε Λητᾶς παις ἐκηβόλος Θεά.

Ταῦτά σοι ἀπὸ πολλῶν ὀλίγα παρεθέμην,  
ὅπως μαθῆς, οἷον ἄνδρα παραλιπῶν, Δίφιλον  
ἔσιᾶς, καὶ τὸν υἱὸν αὐτῷ παραδεδώκας, ἐπο-  
τῶν.

*cum, cum Deos reliquos epulis acciperes. Dicie autem sic fere de illa Homerus:*